

Heaps App ApS

Frederiksberggade 3A, 2, 1459 København K

CVR-nr. 36 69 54 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Niels Hangaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heaps App ApS Frederiksberggade 3A, 2 1459 København K CVR-nr.: 36 69 54 20 Stiftet: 25. marts 2015 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Bjerager Christiansen, Formand Kristoffer Windall Juhl Kim Hemsø Rasmussen Jens Drivsholm Grud Niels Hangaard
Direktion	Niels Hangaard Kristoffer Windall Juhl
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Heaps, Inc
Dattervirksomhed	GoEmployee ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for informationsteknologi og mobilapplikationer og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.236 t.kr. mod 3.295 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -566 t.kr. mod -1.091 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2022 i et sådan omfang, at selskabskapitalen reetableres ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.235.799	3.295.183
2 Personaleomkostninger	-2.543.621	-4.052.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-300.000
Driftsresultat	-307.822	-1.057.713
Andre finansielle indtægter	0	270
3 Øvrige finansielle omkostninger	-292.877	-256.354
Resultat før skat	-600.699	-1.313.797
Skat af årets resultat	35.181	222.528
Årets resultat	-565.518	-1.091.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-565.518	-1.091.269
Disponeret i alt	-565.518	-1.091.269

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Deposita	199.750	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	199.751	84.001
Anlægsaktiver i alt	199.751	84.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.844	1.050.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	360.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.181	222.528
Andre tilgodehavender	94.538	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11.825
Tilgodehavender i alt	662.563	1.645.093
Likvide beholdninger	1.699.129	1.295.204
Omsætningsaktiver i alt	2.361.692	2.940.297
Aktiver i alt	2.561.443	3.024.298

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.007.136	-5.441.618
Egenkapital i alt	-5.957.136	-5.391.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.778	82.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.996.554	6.949.685
Anden gæld	1.471.247	1.383.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.518.579	8.415.916
Gældsforpligtelser i alt	8.518.579	8.415.916
Passiver i alt	2.561.443	3.024.298
1 Fortsat drift		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-4.350.349	-4.300.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.091.269	-1.091.269
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-5.441.618	-5.391.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-565.518	-565.518
	50.000	-6.007.136	-5.957.136

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med at behovet opstår. Selskabets budgetter viser en positiv drift for regnskabsåret 2022. Selskabet har i perioden 1. januar 2022 til 31. maj 2022 genereret positiv drift, som overstiger det budgetterede. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.505.668	4.016.848
Andre omkostninger til social sikring	37.953	36.048
	2.543.621	4.052.896
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
	2021 kr.	2020 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.941	82.110
Andre finansielle omkostninger	204.936	174.244
	292.877	256.354

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 27 måneder og en restforpligtelse på i alt t.kr. 898 pr. 31. december 2021

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heaps Holding ApS, CVR-nr. 36 05 48 67, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Windall Juhl

Direktør

Serienummer: 3fe79ddf-c7b5-4f0d-a3f8-2843b7d8c653

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-07-07 19:31:34 UTC



Kristoffer Windall Juhl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3fe79ddf-c7b5-4f0d-a3f8-2843b7d8c653

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-07-07 19:31:34 UTC



Kim Hemsø Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ca10f201-075b-49b7-936e-7f6bd0a82c8f

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-07 19:53:47 UTC



Niels Hangaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 691b1680-76c5-4ce5-89b7-0330201b24d2

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-08 08:24:01 UTC



Niels Hangaard

Direktør og dirigent

Serienummer: 691b1680-76c5-4ce5-89b7-0330201b24d2

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-08 08:24:01 UTC



Jens Grud Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eca3aa71-1cb2-41d8-a823-c9d8a3e64b15

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-08 11:54:26 UTC



Frederik Bjerager Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 745d6746-f870-4863-8998-471e1e3cc7f9

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-11 08:40:53 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-07-11 09:52:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>